
A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATOS: 74/2018 e 01/2019 - CEPE

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, no uso de suas
atribuições, resolve:

ATO Nº 01/2019/CEPE, DE 02/01/2019 -  designar os membros da Comissão
Examinadora do Concurso  Público  para  Professor  Classe A,  Adjunto A,  nível  1,
área/subárea  de Sistemas  de  Informação/Sistemas  Distribuídos,  Redes  de
Computadores e Programação, do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas, do
Campus UFV – Rio Paranaíba, de que trata o Edital 100/2018, publicado no DOU de
02.10.2018, conforme dispõe a Resolução nº 15/2015/CONSU/UFV.

Titulares:
Prof. Pablo Luiz Araújo Munhoz (11964-4) - UFV – Presidente
Prof. Matheus Nohra Haddad (12512-1) - UFV
Prof. Carlos Frederico Marcelo da Cunha Cavalcanti – UFOP

Suplentes:
Prof. João Fernando Mari (8884-6) - UFV
Prof. Tácito Trindade de Araújo Tiburtino Neves – UFAL

Publique-se e cumpra-se.  Nilda de Fátima Ferreira Soares – Presidente do
CEPE.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefones: (31) 3899-
2675 | 3899-3123 • comunicar@ufv.br
Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: João Carlos Cardoso Galvão • Diretor
de Comunicação Institucional: Rennan Mafra • Elaboração: Beatriz Ansani   


	ATOS: 74/2018 e 01/2019 - CEPE
	ATO Nº 01/2019/CEPE, DE 02/01/2019 - designar os membros da Comissão Examinadora do Concurso Público para Professor Classe A, Adjunto A, nível 1, área/subárea de Sistemas de Informação/Sistemas Distribuídos, Redes de Computadores e Programação, do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas, do Campus UFV – Rio Paranaíba, de que trata o Edital 100/2018, publicado no DOU de 02.10.2018, conforme dispõe a Resolução nº 15/2015/CONSU/UFV.

